
 

UNIWERSYTET MIKOŁAJA KOPERNIKA W TORUNIU  Wydział Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie  
ul. Batorego 39L  87-100 Toruń, tel. 56 611 21 10, fax 56 611 21 11, e-mail: wnopib@umk.pl, www.wnopib.umk.pl  

UCHWAŁA nr 8/2024 
 

Rady Dyscypliny Nauki o Polityce i Administracji 

z dnia 9 kwietnia 2024 r. 
 

w sprawie powołania komisji habilitacyjnej w postępowaniu o nadanie stopnia doktora 
habilitowanego dr. Łukaszowi Perlikowskiemu  

 
Na podstawie § 3 ust. 2 pkt 2 uchwały nr 37 Senatu UMK z dnia 26 września 2023 r. w sprawie postępowania o nadanie stopnia 
doktora habilitowanego na Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu (Biuletyn Prawny UMK z 2023 r., poz. 329) w związku 
z art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.) 

 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuje Komisję Habilitacyjną w postępowaniu o nadanie stopnia doktora habilitowanego 
dr. Łukaszowi Perlikowskiemu, zwanej dalej „komisją”. 
 

 
§ 2 

Do składu komisji powołuje się: 
a) przewodniczącego komisji – dr hab. Magdalenę Mikołajczyk (UWr) 
b) recenzenta komisji – prof. dr. hab. Jana Holzera (UMCS) 
c) recenzenta komisji – dr. hab. Janusza Filipkowskiego (UWM) 
d) recenzenta komisji – dr. hab. Leszka Nowaka (UW) 
e) recenzenta komisji – dr. hab. Artura Laskę (UKW) 
f) sekretarza komisji – dr. hab. Michała Strzeleckiego (UMK) 
g) członka komisji – prof. dr. hab. Grzegorza Radomskiego (UMK) 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Uzasadnienie 
 
Na posiedzeniu w dniu 9 kwietnia br. Rada Dyscypliny Nauki o Polityce i Administracji i po 
przeprowadzonej dyskusji powołała Komisję Habilitacyjną w ww. składzie w postępowaniu 
o nadanie stopnia doktora habilitowanego dr. Łukaszowi Perlikowskiemu. 
 
 

Przewodniczący 
Rady Dyscypliny Nauki o Polityce 

i Administracji 
 

  /-/ dr hab. Bartłomiej Michalak, prof. UMK 
 

mailto:wnopib@umk.pl
http://www.wnopib.umk.pl/

